



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 07/02/2023 13:06

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 266699511  
COTAÇÃO Nº 33902 - ESCRITÓRIO - HEAPA JAN/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Talyson Felipe - 62 98230-6484
<b>Inserção da Cotação:</b>	20/01/2023 16:28:15
<b>Vencimento:</b>	26/01/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores



Status do Item: Todos os Status




	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Andre Luiz Kriechle Potiens - Me</b> <b>CNPJ: 22.415.106/0001-99</b> CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 420,0000	3 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	
2	<b>Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 41.472.335/0001-90</b> SÃO PAULO - SP Pamela Alves (11) 2304-6453 vendas@duraxx.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	FOB	
3	<b>Equipa Maquinas E Utensilios Para Escritorios Ltda</b> <b>CNPJ: 47.865.670/0006-49</b> SERRA - ES Lucas Reinfelder  lucas.santos@equipa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	
4	<b>Gebecom Tecnologia Ltda</b> <b>CNPJ: 03.282.927/0001-50</b> CASCAVEL - PR Géσιο Berleze (45) 3226-9889 gebecom@gebecom.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	8 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	
5	<b>J L - Eletronicos E Multi Variedades Ltda</b> <b>CNPJ: 31.525.053/0001-50</b> SÃO PAULO - SP Elaine Cristina Mariano (11)982547296 cristina@jleletronicos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	
6	<b>Marfiza De Sousa</b> <b>CNPJ: 36.330.787/0001-05</b> BRODOWSKI - SP Marfiza De Sousa Ruiz (16) 36642888 mmsolutions@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 900,0000	8 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	
7	<b>Mastech Tecnologia Ltda</b> <b>CNPJ: 25.067.515/0001-30</b> OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251	R\$ 3.560,0000	5 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	Qualquer Duvida entrar em contato vendas05.mastech@gmail.com Aline Domingo

	nathalia.mastec@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
8	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	
9	<b>PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644</b> <b>CNPJ: 41.588.805/0001-85</b> CONTAGEM - MG Paulo Moreira (31) 9918-27009 paulo474@msn.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	29/01/2023	14 ddl	CIF	
10	<b>Pro ink - Suprimentos E Máquinas P/ Impressão Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 06.797.803/0001-03</b> SÃO PAULO - SP Erika Christina Silva (11) 43294001 erika@proinksuprimentos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	
11	<b>Prox Cards Suprimentos para Cartões E Máquinas Eireli</b> <b>CNPJ: 32.142.828/0001-70</b> SAO PAULO - SP Erika Silva (11) 43294001 licitacao@proxcards.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	
12	<b>R. B E SILVA COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E EMBALAGENS</b> <b>CNPJ: 31.382.218/0001-81</b> BELO HORIZONTE - MG Renato Barros E Silva (31) 987112129 ribbontechbrasil@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.668,0000	5 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	
13	<b>RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda</b> <b>CNPJ: 56.146.095/0001-00</b> SÃO PAULO - SP Leandro Alves de Almeida (11) 2535-9082 leandro.almeida@crr.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	45 dias após confirmação	29/01/2023	28 ddl	CIF	
14	<b>Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 03.657.827/0001-60</b> BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	FOB	faturamento mediante análise de credito;
15	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	25/02/2023	30 ddl	CIF	

**CNPJ: 02.933.275/0001-03**  
 GOIÂNIA - GO  
 Ronaldo Carvalho Brito  
 (62) 3545-3104  
 suprimaisvenda@hotmail.com  
[Mais informações](#)

Produto		Respostas							
APARELHO TELEFONICO C/ FIO Código: 37247		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	6 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 59,0000	R\$ 354,0000	1	TELEFONE PLENO - INTELBRAS - INTELBRAS	1		-
<b>Marcas Preferidas:</b>	-								
<b>Justificativa</b>									
;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / GEBECOM: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>09/11/2022</b>		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 62,0000	R\$ 372,0000	1	TELEFONE COM FIO PLENO INTELBRAS PRETO - INTELBRAS - INTELBRAS	CAIXA		-
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 69,0000</b>	<b>R\$ 414,0000</b>	<b>6</b>	<b>TELEFONE - intelbras</b>	<b>un</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15</b>
<b>Marca:</b>	TELEFONE - intelbras								
<b>Preço Unitário:</b>	65,0000								
<b>Quantidade:</b>	6.0								
<b>19/09/2022</b>		Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 70,0000	R\$ 420,0000	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO - Intelbras - Intelbras	caixa		-
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele								
<b>Marca:</b>	TELEFONE - intelbras								
<b>Preço Unitário:</b>	66,0000								
<b>Quantidade:</b>	3.0								
<b>25/08/2022</b>		PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 74,9000	R\$ 449,4000	1	APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO - ITELBRAS - ITELBRAS	1		-
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Tributária Ltda								
<b>Marca:</b>	APARELHO TELEFONICO COM FIO S/CHAVE PLENO PRETO - INTELBRAS								
<b>Preço Unitário:</b>	57,0000								
<b>Quantidade:</b>	3.0								
<hr/>									
<b>BATERIA 1.5V LR 41 TIPO BOTAO - UNIDADE</b> Código: 28603		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b>	10 Unidade	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 7,0000	1	PILHA LR41 ALCALINA	BLISTER		-

<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>25/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	BATERIA 1,5 LR 41 TIPO BOTAO - ELGIN
<b>Preço Unitário:</b>	2,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	BATERIA LR41 1,5V - ELGYN
<b>Preço Unitário:</b>	1,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>17/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	BATERIA LR41 1,5V - ELGYN
<b>Preço Unitário:</b>	1,1000
<b>Quantidade:</b>	10.0

<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 2,0000</b>	<b>R\$ 20,0000</b>	<b>10</b>	<b>BATERIA 1,5 LR 41 TIPO BOTAO - ELGIN</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15</b>
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,8000	R\$ 28,0000	1	BATERIA - ELGIN - ELGIN	1	-

<b>BATERIA 1.5V LR 44 TIPO BOTAO - UNIDADE</b> Código: 28604	
<b>Quantidade:</b>	10 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>06/02/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Preço Unitário:</b>	2,0000
<b>Quantidade:</b>	0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 2,0000</b>	<b>R\$ 20,0000</b>	<b>10</b>	<b>PILHA BATERIA 1.5 V LR 44 - ELGIN</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15</b>
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,4000	R\$ 24,0000	1	BATERIA - MAXPRINT -	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<b>BOLSO DE PARADE A4 EM ACRILICO CRISTAL - UNIDADE</b> Código: 40737 <b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;SUPRIMAIAS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> EXPOSITOR DELLOCOLOR - dello <b>Preço Unitário:</b> 28,5000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>08/12/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> EXPOSITOR VERTICAL A4 PAREDE/MESA ACRILICO - DELO <b>Preço Unitário:</b> 21,0000 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>17/11/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> EXPOSITOR DELLOCOLOR REF. 3054 DIMENSOES 233MMX40MMX295MM. - DELLO - DELLO <b>Preço Unitário:</b> 27,6900 <b>Quantidade:</b> 40.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,8000	R\$ 316,0000	1	DISPLAY - MAXCRIL - MAXCRIL	1	-	-	
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 28,5000	R\$ 570,0000	20	EXPOSITOR DELLOCOLOR - dello	UNIDADE	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15	
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 598,0000	1	QUADRO MULTIUSO A4 CRISTAL OFFICE MARCA WALEU - WALEU - WALEU	CAIXA	-	-	
5	<b>CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS - UNIDADE</b> Código: 16469 <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 27,0000	R\$ 108,0000	4	CALCULADORA 12 DIGITOS - kenko	und	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15
	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 33,0000	R\$ 132,0000	1	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS MV-	CAIXA	-	-	

<b>Marca:</b>	CALCULADORA 12 DIGITOS - kenko				4122 - ELGIN - ELGIN	
<b>Preço Unitário:</b>	18,0000					
<b>Quantidade:</b>	2.0					
<b>25/08/2022</b>						
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele					
<b>Marca:</b>	CALCULADORA 12 DIGITOS - kenko					
<b>Preço Unitário:</b>	18,0000					
<b>Quantidade:</b>	2.0					
<b>28/06/2022</b>						
<b>Fornecedor:</b>	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos					
<b>Marca:</b>	CALCULADORA DE MESA 12D - KENKO					
<b>Preço Unitário:</b>	18,9800					
<b>Quantidade:</b>	3.0					

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 11,5000</b>	<b>R\$ 57,5000</b>	<b>5</b>	<b>CANETA FIXA COM CORRENTE - caneta fixa</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15</b>
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	1	CANETA FIXA - FIXA - FIXA	embalagem		-

6

**CANETA EM ALUMINIO TUBULAR FIXACAO C/ FITA DUPLA FACE - > CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA) - CORRENTE DE APROXIMADAMENTE 50CM;SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL;CARGA SUBSTITUÍVEL. UNIDADE**  
Código: 36973

**Quantidade:** 5 Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**08/12/2021**

**Fornecedor:** PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

**Marca:** CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA

**Preço Unitário:** 10,4000

**Quantidade:** 10.0

**17/11/2021**

**Fornecedor:** PRIMICIAS PAPEIS E

<b>Marca:</b>	UTILIDADES LTDA - EPP CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA
<b>Preço Unitário:</b>	10,4000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>23/06/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA
<b>Preço Unitário:</b>	9,9000
<b>Quantidade:</b>	5.0

<b>CANETA MARCADOR PARA TECIDO -&gt; PACOTE COM 05 CORES AMARELA. VERDE. VERMELHA. AZUL. PRETA. - UNIDADE</b> Código: 23561	
<b>Quantidade:</b>	12 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>25/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	caneta tecido - ACRILEX
<b>Preço Unitário:</b>	5,2000
<b>Quantidade:</b>	12.0
<b>28/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	caneta tecido - ACRILEX
<b>Preço Unitário:</b>	5,1000
<b>Quantidade:</b>	12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 34,5000	R\$ 414,0000	12	caneta tecido - ACRILEX	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15

7

8

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CANETA MARCADORA DE ETIQUETA - UNIDADE</b>							



Código: 40099		Embalagem			
<b>Quantidade:</b>	12 Unidade	Suprimais			
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 22,8000	1
<b>Justificativa</b>		MARCA TEXTO - MAXPRINT - 1 MAXPRINT			-
;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA					
<b>Informações de Última Compra</b>					
<b>03/08/2022</b>					
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda				
<b>Marca:</b>	MARCADO DE RETROP, AZUL - PILOT				
<b>Preço Unitário:</b>	2,2000				
<b>Quantidade:</b>	12.0				
<b>08/12/2021</b>					
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda				
<b>Marca:</b>	MARCADO DE RETROP, AZUL - PILOT				
<b>Preço Unitário:</b>	1,7000				
<b>Quantidade:</b>	24.0				
<b>17/11/2021</b>					
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP				
<b>Marca:</b>	- CANETA MARCADORA DE ETIQUETA - ACRILEX				
<b>Preço Unitário:</b>	5,4000				
<b>Quantidade:</b>	24.0				

9	CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX COM 79 UND - CAIXA Código: 40200	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 10 Caixa								<b>Confirmado</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 22,0000</b>	<b>R\$ 220,0000</b>	<b>10</b>	<b>CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX COM 79 UND - CAIXA - XR</b>	<b>79</b>		<b>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>25/11/2020</b>								
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000	1	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM		-
	<b>Marca:</b> clips 10/0 - xr								
	<b>Preço Unitário:</b> 19,0000								

Quantidade: 20.0

	Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	<b>COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE</b> Código: 37609		Moderna Papeleria Eirele	R\$ 2,6000	R\$ 31,2000	12	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15
	Quantidade:	12 Unidade							
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>Informações de Última Compra</b> 09/11/2022								
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,8000	R\$ 57,6000	1	COLA BASTAO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM	-	
		Moderna Papeleria Eirele							
		COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda							
		Preço Unitário:	1,8900						
		Quantidade:	12.0						
		28/06/2022							
		Moderna Papeleria Eirele							
		COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda							
		Preço Unitário:	2,4000						
		Quantidade:	12.0						
		08/12/2021							
		PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
		COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA							
		Preço Unitário:	1,7700						
		Quantidade:	12.0						
11	<b>COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE</b> Código: 40224		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,9000	R\$ 5,4000	1	COLA - MAXX - MAXX	1	-
	Quantidade:	6 Unidade							
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>Justificativa</b> ;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA								
		Moderna Papeleria	R\$ 1,8000	R\$ 10,8000	6	COLA ESCOLAR	unidade	Confirmado Danielly	

Informações de Última Compra	
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	COLA LIQ. BRANCA 40GR - FRAMA - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	0,8400
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>06/10/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	COLA BRANCA 90G - MAXICOLA
<b>Preço Unitário:</b>	0,8100
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>02/09/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Poly Comercial E Serviços Ltda
<b>Marca:</b>	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - ZASTRAZ - ZASTRAZ
<b>Preço Unitário:</b>	0,8500
<b>Quantidade:</b>	6.0

Eirele

BRANCA 40G  
- KAZ

Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
06/02/2023  
09:15

12	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE Código: 2299	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 12 Unidade								<b>Confirmado</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 2,5000</b>	<b>R\$ 30,0000</b>	<b>12</b>	<b>corretivo liquido - frama</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>								<b>06/02/2023</b>
	<b>25/08/2022</b>								<b>09:15</b>
	<b>Fornecedor:</b> Mixpel Distribuidora Eireli - Me	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,7000	R\$ 32,4000	1	CORRETIVO - FRAMA	EMBALAGEM		-
	<b>Marca:</b> CORRETIVO LIQUIDO - ZASTARAS - ZASTARAS								
	<b>Preço Unitário:</b> 1,7500								
	<b>Quantidade:</b> 12.0								
	<b>08/12/2021</b>								

<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	CORRETIVO LIQ. - FRAMA - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	1,2400
<b>Quantidade:</b>	12.0
<b>06/10/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	1,2200
<b>Quantidade:</b>	12.0

ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - ROLO Código: 40078		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	10 Rolo	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 16,8000	R\$ 168,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>28/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 27,0000	R\$ 270,0000	10	ETIQUETA ADESIVA BOPP 33X22 3 CARREIRAS VERMELHA - MODERNA	PLASTICA		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15</b>
<b>Marca:</b>	ETIQUETA ADESIVA BOPP 33X22 3 CARREIRAS VERMELHA - MODERNA	RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000	72	003 - COUCHE ACRILICO ADC200 - COLACRIL - RR ETIQUETAS	CAIXA	-	
<b>Preço Unitário:</b>	18,9000								
<b>Quantidade:</b>	15.0								
<b>08/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele								
<b>Marca:</b>	ETIQUETA ADESIVA BOPP 33X22 3 CARREIRAS VERMELHA - MODERNA								
<b>Preço Unitário:</b>	12,5000								
<b>Quantidade:</b>	20.0								

13

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM AÇO INOXIDAVEL, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8.UNIDADE</b> Código: 131 <b>Quantidade:</b> 12 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA <b>Informações de Última Compra</b> <b>09/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> EXTRATOR DE GRAMPO - cavia <b>Preço Unitário:</b> 1,2500 <b>Quantidade:</b> 12.0 <b>25/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Mixpel Distribuidora Eireli - Me <b>Marca:</b> EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO - CAVIA - CARBRINK <b>Preço Unitário:</b> 0,9500 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>08/12/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> EXTRATOR DE GRAMPO - JAPAM - JAPAM <b>Preço Unitário:</b> 1,1900 <b>Quantidade:</b> 15.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,4800	R\$ 17,7600	1	EXTRATOR DE GRAMPO - CAVIA - CAVIA	EMBALAGEM	-	
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 18,0000	12	EXTRATOR DE GRAMPO - cavia	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15
14								
15								
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1000	R\$ 6,6000	6	Fita Durex 12x30mm - eurocel	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

06/02/2023  
09:15

<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>09/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	Fita Durex 12x30mm - eurocel
<b>Preço Unitário:</b>	1,1000
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>06/10/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	FITA DUREX 12X30 - MAKE
<b>Preço Unitário:</b>	0,8600
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>02/09/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Poly Comercial E Serviços Ltda
<b>Marca:</b>	FITA DUREX 12X30 - EUROCEL - EUROCEL
<b>Preço Unitário:</b>	0,8000
<b>Quantidade:</b>	10.0

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,5000	R\$ 9,0000	1	FITA 12 X 30 - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM	-
---	------------	------------	---	--	-----------	---

	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
16	2	R\$ 193,0000	R\$ 386,0000	2	Moderna Papeleria Eirele	GRAMPEADOR EM METAL P/ 200 FOLHAS - KAZ		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15
	0.0	R\$ 248,0000	R\$ 496,0000	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	GRAMPEADOR - maxprint - MAXPRINT		-

	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
17	4	R\$ 28,0000	R\$ 112,0000	4	Moderna Papeleria	GRAMPEADOR ALICATE 26/6		Confirmado Danielly

<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>09/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S-150 CIS - cis
<b>Preço Unitário:</b>	22,8900
<b>Quantidade:</b>	4.0
<b>19/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S-150 CIS - cis
<b>Preço Unitário:</b>	32,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>28/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S-150 CIS - cis
<b>Preço Unitário:</b>	32,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0

Eirele

S-150 CIS - cis

Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
06/02/2023  
09:15

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 36,0000	R\$ 144,0000	1	GRAMPEADOR - maxprint - MAXPRINT	1	-
--	-------------	--------------	---	--	---	---

18	<b>MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE</b> Código: 37558		<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b>	24 Unidade								
	<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>28/06/2022</b>		<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 1,1900</b>	<b>R\$ 28,5600</b>	<b>24</b>	<b>MARCA TEXTO - maxprint</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,3800	R\$ 33,1200	1	MARCA TEXTO. - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-		
<b>Marca:</b>	MARCA TEXTO - maxprint									
<b>Preço Unitário:</b>	1,1900									
<b>Quantidade:</b>	12.0									
<b>08/06/2022</b>										

<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	MARCA TEXTO - maxprint
<b>Preço Unitário:</b>	1,1900
<b>Quantidade:</b>	60.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA - DESART - DESART
<b>Preço Unitário:</b>	1,0900
<b>Quantidade:</b>	12.0

19	MOLHA DEDO C/ APROX. 12G -> UMEDECEDOR DE DEDOS 12GR - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO:ÁCIDO GRAXO,GLICOIS,CORANTE ALIMENTÍCIOE ESSENCIA AROMÁTICA.-UNIDADE Código: 31736	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 6 Unidade	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 2,4000</b>	<b>R\$ 14,4000</b>	<b>6</b>	<b>MOLHA DEDO waleu - waleu</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,7000	R\$ 16,2000	1	MOLHA DEDO - WALEU - WALEU	1	-	-
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>19/09/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele								
	<b>Marca:</b> MOLHA DEDO waleu - waleu								
	<b>Preço Unitário:</b> 2,4000								
	<b>Quantidade:</b> 6.0								
	<b>17/03/2021</b>								
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
	<b>Marca:</b> MOLHA DEDO - RADEX - RADEX								
	<b>Preço Unitário:</b> 2,1600								
	<b>Quantidade:</b> 12.0								



<b>09/11/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Tributária Ltda
<b>Marca:</b>	MOLHA DEDO 12G - WALEU - WALEU
<b>Preço Unitário:</b>	1,4500
<b>Quantidade:</b>	12.0

20	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -> PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE Código: 10059	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																		
	<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>09/11/2022</b></td> </tr> <tr> <td><b>Quantidade:</b></td> <td>12 Unidade</td> </tr> <tr> <td><b>Marcas Preferidas:</b></td> <td>ACEITA ALTERNATIVA</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>Informações de Última Compra</b></td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>09/11/2022</b></td> </tr> <tr> <td><b>Fornecedor:</b></td> <td>Moderna Papelaria Eirele</td> </tr> <tr> <td><b>Marca:</b></td> <td>PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS</td> </tr> <tr> <td><b>Preço Unitário:</b></td> <td>16,9800</td> </tr> <tr> <td><b>Quantidade:</b></td> <td>5.0</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>19/09/2022</b></td> </tr> <tr> <td><b>Fornecedor:</b></td> <td>Moderna Papelaria Eirele</td> </tr> <tr> <td><b>Marca:</b></td> <td>PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS</td> </tr> <tr> <td><b>Preço Unitário:</b></td> <td>18,9000</td> </tr> <tr> <td><b>Quantidade:</b></td> <td>5.0</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>08/12/2021</b></td> </tr> <tr> <td><b>Fornecedor:</b></td> <td>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</td> </tr> <tr> <td><b>Marca:</b></td> <td>PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS - PLASCONY - PLASCONY</td> </tr> </table>	<b>09/11/2022</b>		<b>Quantidade:</b>	12 Unidade	<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	<b>Informações de Última Compra</b>		<b>09/11/2022</b>		<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele	<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS	<b>Preço Unitário:</b>	16,9800	<b>Quantidade:</b>	5.0	<b>19/09/2022</b>		<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele	<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS	<b>Preço Unitário:</b>	18,9000	<b>Quantidade:</b>	5.0	<b>08/12/2021</b>		<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS - PLASCONY - PLASCONY	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 18,9000	R\$ 226,8000	12	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS	unidade		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15
<b>09/11/2022</b>																																											
<b>Quantidade:</b>	12 Unidade																																										
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA																																										
<b>Informações de Última Compra</b>																																											
<b>09/11/2022</b>																																											
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele																																										
<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS																																										
<b>Preço Unitário:</b>	16,9800																																										
<b>Quantidade:</b>	5.0																																										
<b>19/09/2022</b>																																											
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele																																										
<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS																																										
<b>Preço Unitário:</b>	18,9000																																										
<b>Quantidade:</b>	5.0																																										
<b>08/12/2021</b>																																											
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP																																										
<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS - PLASCONY - PLASCONY																																										
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 24,0000	R\$ 288,0000	1	PASTA SANFONADA - OUTROS - OUTROS	1		-																																		

Preço Unitário: 16,9000  
Quantidade: 20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
21	<b>PERFURADOR DE PAPEL EM METAL 2 FUROS P/ ATE 60 FOLHAS</b> Código: 66999							
	<b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>06/02/2023</b>							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 119,2000	R\$ 119,2000	1	perfurador 60 fls - cavia	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 128,0000	R\$ 128,0000	1	PERFURADOR - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 119,2000 <b>Quantidade:</b> 0.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
22	<b>PILHA ALCALINA MEDIA C 1.5 V - PACOTE COM 2 UNIDADES</b> Código: 143							
	<b>Quantidade:</b> 40 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / J L - ELETRONICOS: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO							
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 6,8000	R\$ 272,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	J L - Eletronicos E Multi Variedades Ltda	R\$ 7,9500	R\$ 318,0000	2	BATERIA ALCALINA C MEDIA C/ 2UNID - FLEX	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 15,9000	R\$ 636,0000	40	PILHA MEDIA - C 1,5V - ELGIN	unidade		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> pilha media c 2x1 - ELGIN <b>Preço Unitário:</b> 13,8800 <b>Quantidade:</b> 12.0 <b>Informações de Última Compra</b> <b>08/12/2021</b>							
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> pilha media c 2x1 - ELGIN <b>Preço Unitário:</b> 13,9000 <b>Quantidade:</b> 6.0 <b>Informações de Última Compra</b> <b>06/10/2021</b>							
	<b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> pilha media c 2x1 - ELGIN <b>Preço Unitário:</b> 13,9000 <b>Quantidade:</b> 6.0 <b>Informações de Última Compra</b> <b>02/09/2021</b>							

<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	PILHA ALC. MEDIA - MAXPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	14,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V - UNIDADE Código: 2189		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	5 Unidade	J L - Eletronicos E Multi Variedades Ltda	R\$ 7,9500	R\$ 39,7500	2	BATERIA FLEX ALCALINA 9V C/ 2UNID. - FLEX	1		-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 10,8000	R\$ 54,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
<b>Justificativa</b>									
;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / J L - ELETRONICOS: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>28/06/2022</b>		<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 10,9000</b>	<b>R\$ 54,5000</b>	<b>5</b>	<b>BATERIA 09 VOLTS - elgin</b>	<b>un</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 06/02/2023 09:15</b>
<b>Fornecedor:</b>	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos								
<b>Marca:</b>	BATERIA 9V - ELGIN								
<b>Preço Unitário:</b>	7,9000								
<b>Quantidade:</b>	5.0								
<b>17/11/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
<b>Marca:</b>	BATERIA ALCALINA 9V - ELGYN - ELGYN								
<b>Preço Unitário:</b>	9,5900								
<b>Quantidade:</b>	2.0								

RIBBON CERA 110MM X 74M Código: 20415		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	400 Rolo	R. B E SILVA COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E EMBALAGENS	R\$ 4,1700	R\$ 1.668,0000	1	RIBBON 110MM X 74M 1/2 - T 11074108 - Todaytec - Todaytec	caixa		-
<b>Marcas Preferidas:</b>	-	Marfiza De Sousa	R\$ 4,3000	R\$ 1.720,0000	2	RIBBON CERA TDW108	pacote		-
<b>Justificativa</b>									
;R. B E SILVA, MARFIZA E PROX CARDS: NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / PRO INK: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA									

Informações de Última Compra											
<b>27/10/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b>	Marfiza De Sousa	Pro ink - Suprimentos E Máquinas P/ Impressão Ltda - Me	R\$ 4,9000	R\$ 1.960,0000	1	Ribbon 110x74m Mastercorp G42 - pacote Mastercorp					
<b>Marca:</b>	RIBBON CERA TDW108 110MMX74M - TODAYTECH - TODAYTECH	Prox Cards Suprimentospara Cartões E Máquinas Eireli	R\$ 5,5000	R\$ 2.200,0000	1	RIBBON CERA 110X74M - MASTERCORP - MASTERCORP	PACOTE				
<b>Preço Unitário:</b>	4,3000										
<b>Quantidade:</b>	200.0										
<b>13/10/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 5,9000	R\$ 2.360,0000	1	RIBBON 110X74 - ZEBRA - ZEBRA	1				
<b>Marca:</b>	RIBBON CERA 110MM X 74M - rib	Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda	R\$ 6,1400	R\$ 2.456,0000	1	RIBBON DE CERA PRETO 110MM X 74M - MARCA ALTS - ALTS	1				
<b>Preço Unitário:</b>	9,0000										
<b>Quantidade:</b>	200.0										
<b>08/06/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 6,5000	R\$ 2.600,0000	400	RIBBON CERA 110MMX74M, RIBBON	caixa				
<b>Marca:</b>	RIBBON CERA 100 X 74MM - mastercorp	RR Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda	R\$ 7,8000	R\$ 3.120,0000	24	R253 - CERA 3 110 X 74 - DNP - RR ETIQUETAS	CAIXA COM 24 ROLOS				
<b>Preço Unitário:</b>	6,8500	Equipa Maquinas E Utensilios Para Escritorios Ltda	R\$ 8,0200	R\$ 3.208,0000	400	BR01600GS11007 RIBBON DE CERA 110MM X 74M	1				
<b>Quantidade:</b>	300.0	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 8,9000	R\$ 3.560,0000	400	RIBBON CERA PRETO 110X74 - VITORIA REGIA - PN: 110074S1 - VITORIA REGIA	CAIXA				

**Confirmado  
Danielly  
Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
06/02/2023  
09:15**

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Moderna Papelaria Eirele	23	R\$ 5.967,5600
<b>Total:</b>	<b>23</b>	<b>R\$ 5.967,5600</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 5.967,5600

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 24

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar